
ZARZĄDZENIE NR 307/22 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mielniku do prowadzenia postępowań w sprawach 

dotyczących wypłaty dodatku węglowego 

Na podstawie  art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1692) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Katarzynę Warszycką - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mielniku do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego, określonych 
ustawą z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym. 

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D3B6A7C-5000-45F2-A958-EFA36F315D06. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-18T13:09:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




